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UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl



                        
Wrocław, dnia 12 - 08 - 2019 r.      

                                                               Odpowiedź nr 4
Nr sprawy: USK/DZP/PN-211/2019


Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa akcesoriów zużywalnych do sprzętu medycznego  na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 1) art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści wzoru umowy oraz informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.
Pytanie 1 Pak 4 poz. 1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF kabla pacjenta .

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 2 Pakiet 4 pozycja 1

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 4 wydzieli pozycje: 1 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen

Odpowiedź:

TAK. Dokument „Formularze cenowe otrzymuje brzmienie zgodnie z dokumentem „Zmiana treści SIWZ – Formularze cenowe”
Pytanie 3 Pak 5 poz. 3
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF odprowadzeń .

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 4 Pakiet 5 pozycja 3
Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 5 wydzieli pozycje: 3 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen

Odpowiedź:

TAK. Dokument „Formularze cenowe otrzymuje brzmienie zgodnie z dokumentem „Zmiana treści SIWZ – Formularze cenowe”
Pytanie 5 Pak 5 poz. 7
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF kabla pacjenta .

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 6 Pak 5 poz. 8
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF kabla pacjenta .

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 7 Pak 6 poz. 1
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF zestawu kabli .

Odpowiedź:

M1510A. Zdjęcia stanowią załączniki nr 1 i 2 do odpowiedzi
Pytanie 8 Pakiet 6 pozycja 1
Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 5 wydzieli pozycje: 3 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen

Odpowiedź:

Pytanie jest niespójne – Zamawiający nie wie którego pakietu i której pozycji dotyczy pytanie
Pytanie 9 Pakiet 19 pozycja 1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii ( Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma działać czujnik SpO2, numeru katalogowego lub numeru REF.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 10 Pak 19 poz. 4
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF Kabli EKG.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 11 Pak 19 poz. 4
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie ilości odprowadzeni.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 12 Pak 19 poz. 4
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji Czy chodzi o kable rozdzielne czy kompletne ?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 13 Pak 19 poz. 5
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF Kabli EKG.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 14 Pak 19 poz. 5
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie ilości odprowadzeni.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 15 Pak 19 poz. 5
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji Czy chodzi o kable rozdzielne czy kompletne ?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 16 Pakiet 19 pozycja 8
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii ( Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma działać czujnik SpO2, numeru katalogowego lub numeru REF.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 17 Pakiet 19 pozycja 8
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o długości kabla ( 1 metr czy 3 metry ? )
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 18 Pakiet 19 pozycja 9
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii ( Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma działać czujnik SpO2, numeru katalogowego lub numeru REF.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 19 Pakiet 19 pozycja 9
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o długości kabla ( 1 metr czy 3 metry ? )
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 20 Pak 19 poz. 12
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF Kabli EKG.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 21 Pak 19 poz. 12
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji czy chodzi o kable do EKG czy do SpO2 ?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 22 Pak 19 poz. 13
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF Kabli EKG.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 23 Pak 19 poz. 18
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF Kabli EKG.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 24 Pak 19 poz. 18
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie ilości odprowadzeni.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 25 Pak 19 poz. 18
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji Czy chodzi o kable rozdzielne czy kompletne ?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 26 Pak 19 poz. 20
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF Kabli EKG.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 27 Pakiet 19 pozycja 20
Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 19 wydzieli pozycje: 20 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen

Odpowiedź:

Z TAK. Dokument „Formularze cenowe otrzymuje brzmienie zgodnie z dokumentem „Zmiana treści SIWZ – Formularze cenowe”
Pytanie 28 Pakiet 20 pozycja 1
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie kabla połączeniowego o długości 2,4 metra ? Reszta bez zmian.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 29 Pakiet 20 pozycja 3
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujnika wielorazowego SpO2 na palec u nogi u dzieci 10-40kg TruSignal końcówka TruSat, min. dł. 2m ?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 30 Pak 27 poz. 1
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF Kabla pacjenta.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 31 Pakiet 29 pozycja 1
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii ( Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma działać czujnik SpO2, numeru katalogowego lub numeru REF.

Odpowiedź:

Do pulsoksymetru Accuro czujnik SpO2 nr kat. ACC-OAAPRB
Pytanie 32 Pakiet 29 pozycja 2
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii ( Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma działać czujnik SpO2, numeru katalogowego lub numeru REF.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 33 Pakiet 30 pozycja 1
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii ( Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma działać kabel połączeniowy, numeru katalogowego lub numeru REF.

Odpowiedź:

Nie znależliśmy technologii w jakiej ma działać kabel. Musi być końcówka do " Model 2001 Pulse Oximeter - MARS" firmy novametrix. Końcówka musi pasować do wyrobów NOVAMETRIX, Na połączeniu kabli najlepiej jak bedzie końcówka nellcor
Pytanie 34 Pakiet 30 pozycja 2
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii ( Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma działać czujnik SpO2, numeru katalogowego lub numeru REF.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 35 Pakiet 36 pozycja 2
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu do pomiaru RR – Philips rozmiar 14 – 26 cm ?
Odpowiedź:

TAK
Pytanie 36 Pakiet 36 pozycja 3
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu do pomiaru RR – Philips rozmiar 21 – 28 cm ?
Odpowiedź:

TAK

Pytanie 37 Pakiet 36 pozycja 4
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu do pomiaru RR – Philips rozmiar 25 – 35 cm ?
Odpowiedź:

TAK

Pytanie 38 Pak 37 poz. 1
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF kabla do modułu .
Odpowiedź:

M1940A
Pytanie 39 Pakiet 38 pozycja 1
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii ( Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma działać czujnik SpO2, numeru katalogowego lub numeru REF.

Odpowiedź:

Nelcor REF. 20190115 4 klipsy i 4 Y
Pytanie 40 Pakiet 38 pozycja 1
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o długości kabla ( 1 metr czy 3 metry ? )
Odpowiedź:

1m
Pytanie 41 Pakiet 38 pozycja 2
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii ( Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma działać czujnik SpO2, numeru katalogowego lub numeru REF.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 42 Pakiet 38 pozycja 2
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o długości kabla ( 1 metr czy 3 metry ? )

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 43 Pakiet 38 pozycja 3
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii ( Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma działać czujnik SpO2, numeru katalogowego lub numeru REF.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 44 Pakiet 38 pozycja 3
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o długości kabla ( 1 metr czy 3 metry ? )
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 45 Pak 39 poz. 1
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji Czy chodzi o kable rozdzielne czy kompletne ?
Odpowiedź:

Rozdzielne
Pytanie 46 Pak 39 poz. 1
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o typie zakończenia. Klips czy zatrzask ?
Odpowiedź:

Zatrzask
Pytanie 47 Pak 40 poz. 1
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF czujnika przyskórnego .
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 48 Pak 40 poz. 1
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji dla kogo ma być przeznaczony czujnik . Dla dzieci czy dla dorosłych ?
Odpowiedź:

Dla dzieci
Pytanie 49 Pak 46 poz. 1
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji dla kogo ma być przeznaczony czujnik . Dla dzieci czy dla dorosłych ?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 50 Pak 46 poz. 1
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o typie zakończenia. Klips czy silikon ?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 51 Pakiet 50 pozycja 1 i 2
Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 50 wydzieli pozycje: 1 i 2 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen

Odpowiedź:

TAK. Dokument „Formularze cenowe otrzymuje brzmienie zgodnie z dokumentem „Zmiana treści SIWZ – Formularze cenowe”
Pytanie 52 Pakiet 58 pozycja 2
Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 58 wydzieli pozycje: 2 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen

Odpowiedź:

TAK. Dokument „Formularze cenowe otrzymuje brzmienie zgodnie z dokumentem „Zmiana treści SIWZ – Formularze cenowe”
Pytanie 53 Pak 58 poz. 4
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF kabla EKG.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 54 Pak 58 poz. 4
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o modelu Multimeda.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 55 Pak 58 poz. 5
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF kabla do pomiaru ciśnienia.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 56 Pak 81 poz. 1
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF kabla pacjenta.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 57 Pak 89 poz. 4
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF kabla połączeniowego.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 58 Pakiet 115 pozycja 7,8,9,13
Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 115 wydzieli pozycje: 7,8,9,13 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen

Odpowiedź:

TAK. Dokument „Formularze cenowe otrzymuje brzmienie zgodnie z dokumentem „Zmiana treści SIWZ – Formularze cenowe”
Pytanie 59 Pak 115 poz. 14
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF przedłużacza.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 60
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?
Odpowiedź:

TAK.
POUCZENIE
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.).
Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu,  tel. 71 / 784 – 20 – 28, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin
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